
差出人 : バリシップ運営事務局
宛先 : バリシップ運営事務局
件名 : バリシップ2023/出展社ニュース Vol.12
日付 : 2023年5月17日 11:47:57

出展社各位
 
この度は、バリシップ2023へ出展お申し込みいただきまして、誠にありがとうございます。
出展社ニュースでは、バリシップの会期まで出展のご準備に際して、重要なご案内をご出展社の皆
様にお届け致します。
ご多忙中とは存じますが、展示会を有効にご活用いただくためにも、ご確認をお願い致します。

【トピック】
1.＜会場入り前＞出展社・作業者バッジご準備のお願い
2.＜会場入り時＞搬入出についての注意点
3.＜会場入り時＞出展社チェックインのご案内
4.＜会期中＞海事関係の学生入場について

1.＜会場入り前＞出展社・作業者バッジご準備のお願い
いよいよ会期が迫って参りましたが、各種ご準備はお済でしょうか。

24日（水）～27日（土）の期間、会場内ではバッジ着用が必須となります。
出展社専用ページより、出展社・作業社バッジを発行し印刷してお持ちいただくようお願いします。
バッジホルダーは出展社チェックインの際にお渡しします。

出展社専用ページ>>>

2.＜会場入り時＞搬入出についての注意点
会場でのスムーズかつ安全な運営のため、マニュアルを必ずご確認ください。 
エキスポインターナショナル以外の装飾会社を利用される場合、装飾会社にも共有をお願いいたします。
 
荷捌き場の利用に際しては、整理券を発行し、待機場でお待ちいただきます。
  
混雑状況を見ながら車両を誘導するため、案内する順番が前後したり、長時間待機場でお待ちいただく可
能性があります。
 
台車などを使用して、駐車場から手運びできる荷物に関しては、駐車場利用をお勧めいたします。

車両証の事前発送は受付終了しました。
お手元に車両証をお持ちでない場合は、搬入時に会場の主催者事務局までお越しください。

mailto:exhibit@bariship.com
mailto:info@bariship.com
https://www.informa-japan.com/bariship/guidebook/?_ga
https://www.informa-japan.com/bariship/guidebook/?_ga
https://www.bariship.com/wp-content/uploads/Bari-ship2023_Move-inout_Manual.pdf


搬入出マニュアル>>>
リンクが開かない場合はこちら:
https://www.bariship.com/wp-content/uploads/Bari-ship2023_Move-inout_Manual.
pdf

3.＜会場入り時＞出展社チェックインのご案内
下記日時、場所にて出展社チェックインカウンターを設置いたします。搬入時に必ずお越しいただきますよう
お願いします。
  
日時：24日（水）8:00～18:00
場所：Aゾーン受付、BCゾーン受付
  
【お渡しするもの】
・各種案内
・ウェルカムパーティチケット1枚
・出展社バッジホルダー

4.＜会期中＞海事関係の学生入場について
25日、26日につきましては業界関係者のみの来場と案内をしておりますが、一部海事関係の学生の入場
を許可しております。バリシップ2023では海事産業における次世代の人材育成をサポートしたいと考えてい
ます。出展社の皆様におかれましても、ご理解とご協力をお願いします。

本メール内容だけでなく、ご出展準備に際しご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせく
ださい。
以上、よろしくお願いいたします。

過去の出展社ニュースは、こちらからご確認いただけます。

【お問い合わせ】
バリシップ運営事務局
インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社
担当: 両角（もろずみ）、村野
Email: exhibit@bariship.com
TEL: 03-5296-1020
Twitter: バリシップ公式ツイッター

https://www.bariship.com/wp-content/uploads/Bari-ship2023_Move-inout_Manual.pdf
https://www.bariship.com/visit/exhibitor-news/
mailto:exhibit@bariship.com
https://twitter.com/Barimaru_kun

